産業構造審議会通商・貿易分科会不公正貿易政策・措置調査小委員会

（第７８回）

議事要旨

日時：令和８年１月７日（水）１０：００～１２：００

場所：経済産業省本館１７階国際会議室（Microsoft Teamsを併用して実施）

出席者：

・委員

木村福成委員長、青柳由香委員、飯野文委員、内田佐和委員、神谷百合香委員、黒田和

男委員、小林友彦委員、坂本正樹委員、杉之原真子委員、中西優美子委員、中谷淳委

員、服部薫委員、藤井麻理委員、宮岡邦生委員、椋寛委員、村岡直人委員、淀川詔子委

員、渡邉真理子委員、渡邉芳樹委員

・経済産業省

森川国際経済紛争対策室長、大坪国際経済部通商交渉調整官有馬国際経済部参事官補

佐、小澤国際経済部参事官補佐、杉澤国際経済部係長、針谷国際経済部係長 他

議題

２０２６年版不公正貿易報告書の編集方針について

議事概要

以下の議題について事務局より説明後、自由討議。

・２０２６年版不公正貿易報告書の特集記事（案）について

・今後のスケジュールについて

問い合わせ先：

経済産業省通商政策局国際経済部国際経済紛争対策室

電 話:０３－３５８０－６５９６

ＦＡＸ:０３－３５０１－５９０９